
 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от              № 

 г.Невельск  

  

О внесении дополнений в 

Положение об организации учета 

детей, подлежащих обучению по 

образовательным программам 

начального общего, основного 

общего, среднего общего 

образования, в муниципальном 

образовании «Невельский 

городской округ», утвержденное 

постановлением администрации 

Невельского городского округа 

от 20.01.2017г. № 49 

 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального 

образования «Невельский городской округ», администрация Невельского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести дополнения в пункт 2.6. Положения об организации учета 

детей, подлежащих обучению по образовательным программам начального 

общего, основного общего, среднего общего образования, в муниципальном 

образовании «Невельский городской округ», утвержденного 

постановлением администрации Невельского городского округа от 

20.01.2017г. № 49, следующего содержания: 

после слов: «Образовательные учреждения ведут учет детей, 

имеющих преимущественное право на зачисление в образовательное 

196 08.02.2017 



учреждение» продолжить словами и знаками: «(на свободные места, для 

лиц, не проживающих на закрепленной территории)» и далее по тексту. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские 

новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского 

городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого вице - мэра Невельского городского округа Копылова В.Е. 

 

 

 

Мэр Невельского городского округа                                                 В.Н. Пак 

 

 
 

 

 

 
 


